

Yeşil



ARSUS

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.
(Arsuslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

SAYI: 49 Eylül 2005
Üç ayda bir yayınlanır.

OH !! NİHAYET !..

HELE ŞÜKÜR ARSUZ - İSKENDERUN KARAYOLUNA BAŞLANDI

Bölgemizin kanayan yarası; yılların çilesi ArsuZ karayolunun yapımına başlandı. Çalışmalar tüm hızı ile sürüyor. Emeği geçen herkese, bölge halkı adına binlerce teşekkürler ediyoruz. Bu tüm seçilmiş ve atanmış olanların başarısıdır. Kutluyoruz.

ARSUZ BELDESİNDE OLUMLU FAALİYETLER

- ArsuZ'da ilk defa bu yaz sağlık hizmeti 24 saat kesintisiz devam etti.
- 112 Acil Ambulans sistemi faaliyete geçti. ArsuZ ve civarında sağlık hizmetlerinin yürütülmesinde olumlu adımlar atıldı.
- Fuar, festival gibi çeşitli faaliyetlerle bölgede, ArsuZ gündeme damgasını vurdu. Gerek turizm sektöründe gerekse esnafın ekonomisinde canlılık oluştu.

KONACIK BARINAĞI BÖLGEYE CANLILIK GETİRDİ

Henüz bitirilemeyen ancak düşük tonajlı teknelerin barınabilecekleri duruma getirilen Konacık Barınağı şimdiden çevresine canlılık getirdi. İnsanları cezbeden balıkçı lokantalarının açıldığı ve barınağın bitimiyle çevre halkına, balıkçılığın yanında otelcilikten markete kadar ek iş olanağı sağlayacağına kesin gözüyle bakılmaktadır. Bölge insanı ve özellikle balıkçılar için bir an önce bitirilmesini ve ArsuZ-İskenderun arasına ikinci bir barınağın yapılmasını ümit ediyoruz.

OF ! NE ZAMAN?..

Bölgeye hizmet verecek lise binası ne zaman yapılacak?

Bölgemizde okumak isteyen gençler lise tahsili için ne zaman 30-40 km'lik yolda mekik dokumayacaklar ? Kimbilir ?...

ÇİFTÇİ KAN AĞLIYOR

Ürünlerin en güzeli, en bereketlisi bizim topraklarda. Ama son yıllarda çiftçi, köylü perişan. Tarım nereye gidiyor? Tarım ve çiftçilik bitirmek mi isteniyor ?

Üretici bırakın para kazanmayı koyduğu masrafı geri alamıyor. Üretici hakkını arayamıyor. Üretici, tüccardan, devletten medet umuyor. Halbuki üretici artık kendi malını pazarlayabilmeli ve kendi ayakları üzerinde durabilmeli.

Haziran 2004'te çıkan üretici birlikleri yasası, üreticilerin kendi pazarlama şirketini kurmalarının önünü açmıştı. Buna göre bir ilçede 16 tarım üreticisi, üretici birliği kurabiliyor. Çok sayıda üretici birliği kuruldu. Şimdi pazarlama kuruluşlarını kuruyorlar. Damga vergisi, hertürlü vergi harç ve katkı payından muaf olan bu birlikler artık direk market sahibine, ihracatçı ya veya pazarcıya mal satabilecek. Aracılar ortadan kalkacağı içinde fiyatlar düşecek.

Ancak çiftçimize öncülük edecek ve yönlendirecek başta belediye başkanları olmak üzere, bölgemizdeki kurum ve kuruluşlardan hiç bir ses ve seda yok.

Bu öncü görevini, Avrupa Birliği uyum süreci kapsamında kurulan ve başkanlığını İskenderun Kaymakamı Cengiz Horozoğlu'nun yaptığı Köylere Hizmet Götürme Birliği (KÖYDES) önderliğinde yaşama geçirilebilir. AK-DER hertürlü işbirliğine hazırdır; Yeter ki sıkıntılarımızı azaltabilelim.

ARSUZ 1.KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ

Kültürel ve sanatsal etkinliklerin ağırlıkta olduğu, 15-21 Ağustos tarihleri arasında kutlanan festivalde; tiyatrolar,sergiler,paneller,konserler,folklor gösterileri,vs. vardı.Festival, Arsuz halkına verilen en büyük hediyeye oldu.

Bu girişiminden dolayı, Başkan Fuat SÜME'yi AKDER olarak tebrik ediyor ve festivale katkıda bulunan (İskenderun Sanayi ve Ticaret Odası, Deniz Ticaret Odası, Bülent BOZDOĞAN, İskenderun Demir Çelik, Recep ATAKAŞ, Ekinciler, YKM,Efes Pilsen,Güven İş Makinaları, Behsat Aşğın TEBO, Yazıcı Demir Çelik, Hakteks, Butros, Pepsi, Tefvik SAYEK, Züher KARA, Günay otomotiv, Honda Nuri ÜYSEN,Abit EROL) firmalara arszuz halkı adına teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Festival Arsuz'un tanıtımı için atılan önemli bir adım. Ancak Arsuz'un turizm yönünden geliştirilmesi ve canlandırılması için öncelikli olarak altyapı, sosyal tesis ve yol sorununun çözülmesi gerekiyor. İnaniyoruz ki, Fuat SÜME başkanlık koltuğunda oturduğu sürece Arsuz'u iyi yerlere taşıyacaktır.

ARSUZ FESTİVALİ'NDEN NOTLAR

√ Festival, resmi açılış, protokol konuşmaları ve Meryem Ana yürüyüşüyle başladı.

√ Sergi. Osmanlı yağlı boya, eski Arsuz fotoğrafları ve nostaljik eşyalardan oluşuyordu.Sergi Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Dr. İskender SAYEK'in katkılarıyla ve eski bir Arsuz Evi olan dedesinin evinde oldu.

√ Arsuz Çayı üzerine kurulan platform üzerinde müzisyen Ethem Yavuz ve Hi-jazz orkestrası 44 saat 20 dakika konser vererek en uzun müzik çalma Guinness rekorunu kırdılar. Bu süre içerisinde bir haham, bir papaz, iki imam ve İskenderun Körfez Müsiki Cemiyeti dönüşümlü olarak gözetmenlik yaptılar.

√ Mersin Büyükşehir Belediyesi tiyatro gurubunun gösterisi ile Milli Oyun ekibinin Adıyaman, Gaziantep ve Mersin yörelerine ait oyunları beğeni ile izlendi.

Ayrıca Mersin Büyükşehir konservatuarı Türk Sanat müziği makam ve usul öğretmeni Zeynep Gündüzün söylediği şarkılar dinlemeye değerdi.

√Mustafa Balbay, tarih turizmi ile ilgili Orhan Kural da çevre ile ilgili Arsuz Oteli'nde konferans verdiler, Orhan Kural'ın çevre ve hayvanların korunması ile ilgili konuşma yaparken aşırı duygularla ağlaması dinleyicilerde şaşkınlığa yol açtı.

√Halk konserlere büyük ilgi gösterdi; Zekayi Tunca,Gül Ahmet Yiğit ve Aşık Gurubu, Fasil Gurupları,Eylem, popstarlar Abidin,Firdevs ve Aydan vs, konser verdiler.

√Yabancı Ülkelerin Folklor gösterileri ilgiyle izlendi, Ancak gösteri geç bir saatte (saat: 02' de) sunulduğundan halk, oyunların yarısını Rusya, Yakudistan, Gürcistan, Tatara folklor gösterisi ile Sırbistan dans gurubunu izleyebildi.

√Festivale katkıda bulunan firmalara, yarışmacılara ve festival'de emeği geçenlere plaket verildi.

AKDER DAYANIŞMA GECESİ ERTELENDİ!

Temmuz 2005 tarihinde yapılacağı duyurulan Dayanışma Gecesi Yönetim Kurulunun gördüğü lüzum üzerine ileri bir tarihe ertelenmiştir. Üyeleri bir araya getiren ve dayanışmanın bir parçası olarak görülen bu tip sosyal faaliyetlerin yapılmaması, üyelerimizden gelen tepkilerle hoş karşılanmadı.

ARSUZ SAHİLLERİ TURİZME AÇILIYOR

Kültür ve Turizm Bakanlığı Hatay Destinasyonu Çalıştay Toplantısı Antakya'da yapıldı. Hatay için öncelikli 11 proje belirlendi. Projeler arasında Arsuz sahillerindeki arazilerin turizme açılması da bulunuyor.

EĞİTİMDE YENİ MANTIK !...

Basından elde ettiğimiz bilgiye göre :

"Bir yanda her türlü olanağa sahip yüzde 1.9'luk özel okullar, öte yandan her türlü olanaktan yoksun yüzde 98'lik devlet okulları. Hükümet yüzde 1.9'a ilgi gösteriyor"

Devlet okulları dökülürken; bağış, katkı payı, harç ile ayakta durmaya çalışırken; özel okullara destek niye?

Bölgemizde yüksek öğrenimde okuyan gençlerin barınmadan, yüksekokul masraflarına kadar şikayetlerin ardı sıra kesilmiyor.

Yıllarca resmi işlemlerde alınan Milli Eğitime katkı paylarının başka amaçla kullanıldığı gibi, velilerden 'bağış, katkı payı, harç' diye alınan paraların da özel okullardaki veliye verildiğini duyarsak şaşırılmamak lazım.

BELDE ve KÖYLERİMİZ BU SENE KÖMÜR DAĞITIMINDAN FAYDALANMAYA BAŞLADI

Hükümet tarafından sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakfı kanalı ile bu yıl 3 üncüsü dağıtılacak olan 16.650 ton tor-salı kömür yardımı programında İskenderun Kaymakamlığı emrine verilen 2.000 ton kömürden bu sene ilk defa Karaağaç - Arsuz arasında bulunan belde ve köylerimizde nasibini almaya başladılar. Kömür dağıtım belediyeler ve muhtarlar kanalıyla yapılmaktadır. Bu bölgelerimizde dağıtılacak kömüre ihtiyacı olan ailelerin bu yardımlardan yararlanması temennisi içerisinde olduğumuzu temenni ederiz.

Ancak Akçalı Beldesinde yaşayan bir vatandaşımız olan Nazım Uyar derneğimize bizzat gelerek beldelerinde bu yardımların gerçek hak sahiplerine dağıtılmadığı, dağıtım işinden sorumlu kişilerin kendi yandaşlarına ve kesinlikle hiç bir yardıma ihtiyacı olmayan ailelere dağıtım yapıldığı, öte yandan yardıma muhtaç ailelerin yardım alamadıklarını belirtti. Vatandaşımızın bu beyanı bizlerin kafalarındasoru işaretleri uyandırdı.

Bu tür yardımların yetkililer tarafından belde ve köylerde yaşayan gerçek hak sahiplerinin tespit edilerek dağıtımının yapılmasını istiyoruz. Seçimlerde bu bana çalışmadı, bu ban oy vermedi veya bana oy verenleri kollayayım mantığıyla hareket kabul edilen bir şey değildir. Bu tür davranışlar toplumlarda birlik ve beraberliklerin bozulmasına sebebiyet verir. Seçimler demokratiktir her insan kendigörüş ve inandıkları kişilere oylarını verme özgürlüğüne sahip olduğundan ötürü kimseleri görüş ve kimliklerine göre yargılama veya cezalandırmaya kimsenin hakkı bulunmamaktadır.

Bizler AKDER yönetimi olarak böyle bir olayı sadece bir hata yapılmış olarak değerlendirmekteyiz. Herhangi bir kasıt olmadığı kanaatindeyiz. Çünkü bölgemizdeki seçilmiş insanlarımızın her biri birbirinden değerli arkadaşlarımızdır.

Temennimiz bölgemizde şayet seneye de böyle kömür dağıtımı yapılır ise dağıtımdaki bu aksaklıkların giderilmesi ve bölgemizde ve bölgemize ayrılan kontenjanın artırılması yardımdan nasibizi daha çok almamızdır. Çünkü dağıtılacak kömüre belde ve köylerimizde ihtiyacı olan bir çok insan biliyoruz.

MANTAR nedir?

Sanovell'den

Mantar enfeksiyonları toplumda sıklıkla karşılan bir sorundur. Genellikle ayak, el, tırnak, vücut baş kasıklarda görülebilir. Mantar kaşıntılı, pullanma ile seyreden bazen ağrılı veya kokulu ve çoğunlukla kozmetik görünümü bozan, bizi olduğu kadar başkalarını da rahatsız eden, sosyal ilişkilerimizde aksamalara neden olan bir rahatsızlıktır.

Nasıl Bulaşır ?

Toprakta insana, hayvandan insana ve sık olarak da insandan insana ortak malzeme kullanımı ve temas ile bulaşır. Kışla ,yurt,cezaevi gibi toplu yaşam alanları,hamamlar,yüzme havuzları,manikür-pedikür yaptırılması önemli buluşma yollarıdır.

Ayak mantarları özellikle süregendir ve dokunulan herkese bulaştığı gibi çıplak ayakla gezilen her yere de mantar ekilir.

Tedavi

Hastaların hekime geç başvurması, gereken hijyen koşullarına tam olarak uyulmaması,ilaçların düzensiz kullanımı hem ilaçlara karşı direnç gelişimine ve nükslere hem de daha ciddi ikincil enfeksiyonlara yol açabilir.

Mantar hastalıklarından şüpheleniyorsanız mutlaka doktorunuza başvurun.Mantar tedavisi kolaydır,fakat bazen uzun süre tedavi gerektirir.Deride düzelme olsa bile mikroskopik olarak da tamamen iyileşme sağlanmalıdır.Bu yüzden hekimin önereceği ilacı gereken sürede ve miktarda kullanmak önemlidir. Ağızdan alınan ilaçlar veya derinin yüzeyine uygulanan ilaçlar tedavide kullanılmaktadır.

Mantardan nasıl korunalım ?

Mantar hastalıkları özellikle nemli cildi sever. Sentetikgiysilerin sıkça kullanılması, sıkı olan ayakkabılar, nemli sıcak iklimler, mesleki faktörler enfeksiyonun ortaya çıkmasını ve yayılmasını kolaylaştıran faktörlerdir..

- * Ayaklarınızı her gün yıkayın
- * Özellikle ayak parmak araları olmak üzere ayaklarınızı tamamen kurulayınız.
- * Yazın dar ve kapalı ayakkabı giymekten kaçınınız.
- * Pamuklu çoraplar giyin ve her gün çoraplarınızı değiştirin.
- * Sentetik materyallerden yapılmış çoraplar giymeyin.
- * Mümkünse évde ayaklarınız açık olsun
- * Başkasının havlu ve terliğini kullanmayın
- * Tırnaklarınızı kısa tutun
- * Halka açık alanlarda (özellikle ortak kullanılan banyolar,otel otel odaları vs) çıplak ayakta dolaşmayın.

AKDER'İN KONACIK KÖYÜNE SAĞLIK HİZMETİ

AKDER, üç aylık periyodlar halinde köy ve beldelere Sağlık hizmeti sunmaya devam ediyor. Derneğimiz 4 Eylül 2005 Pazar günü Konacık Köyü'nde, uzman hekimlerle birlikte gerçekleştirdiği sağlık hizmetinde hastalar muayene edilip, AKDER tarafından kolilerle götürülen ilaçlar dağıtıldı.

Uzman Hekim Hizmetini bütün belde ve köylerimize hiç bir karşılık beklemeden götüren AKDER üyesi doktorlarımız;

- * Göz Hastalıkları Uzmanı Tahsin DÖNMEZ
- * İç Hastalıkları Uzmanı Süleyman SAYGILI
- * Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Muti UYAR
- * Dis Hastalıkları Uzmanı Süleyman UYAR
- * Genel Cerrahi Uzmanı Mahmut Şanlı

Dr. Esmehan Bayram'a

Sağlık taramalarındaki hizmetlerinden dolayı ayrıca sağlık taramasında görev yapanlara yemek veren ve ilaç temin eden "NOBEL" ilaç firmasına AKDER Yönetim Kurulu olarak teşekkürlerimizi sunuyoruz.



ARSUZ-KARAĞAÇ BÖLGESİ DOKTORLARI PANELİ

AKDER'in ilk kez Aralık 2003'te tertiplemediği ve bölgenin sağlık sorunlarının tartışıldığı panel 20 Kasım 2005 tarihinde tekrar organize edilecek.

Akder yönetim kurulunun bölge doktorlarının bir araya getireceği ve sağlık alanında durum değerlendirmesi yapacağı ifade edildi.

Daha önce görülen eksiklikler tartışılmış ve özellikle yazın 24 saat acil hizmet verebilen bir sağlık ocağından, acil ambulans sistemi'nin kurulmasına ihtiyaç olduğundan söz edilmişti. Her iki eksiklikte son yaz tatili döneminde hayata geçirildi. Çok hızlı gelişen değişme uğrayan sağlık sektörü ve yaşamın tartışılacağı panele ilginin olması bekleniyor.

AKDER, OKUMA-YAZMA KURSLARI İLE MESLEK KURSLARI AÇMAYA HAZIRLANIYOR

AKDER Yönetim Kurulu 25.08.2005 tarihinde Iskenderun Kaymakamı Cengiz HOROZOĞLU'na nezaket ziyaretinde bulunarak, Arsuз yöresinde okuma-yazma kursları ile genç kızlarımızı meslek edindirmeye yönelik kursların açılması için dernek olarak çalışma yaptıklarını ve desteklerini istedi.

TÜM ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE

Derneğimizin faaliyetleri için gerekli maddi giderler, üyelerimizin verdiği yıllık aidatlarla sağlanmaktadır. Aidatlarını yatırmayan üyelerimizin, aidatlarını derneğimizin bürosuna veya Arsuslular Kültürel ve Yardımlaşma Derneği'nin AKBANK 000-0240346-07 nolu hesabına yatırmalarını rica ederiz.

AKDER KÖŞESİ

TÜM ÜYE VE OKURLARIMIZIN RAMAZAN BAYRAMIN KUTLAR, ESENLİKLER DİLERİZ.

AKDER yönetim kurulu

BASINDAN SEÇMELER

Nurettin Ersin'in Ölümü

27 Mayıs 1960'ta 14 yaşındaydım, ailem CHP'liydi. Müdahaleye çok sevinmişim. "Olur mu böyle olur mu, kardeş kardeşi vurur mu?" şarkılarının söylendiği bir ortamda büyüdüm. Menderes'ler idam edildiğinde sayıyı az bulmuşum. Aradan 11 yıl geçtiğinde, yani 25 yaşına geldiğimde 12 Mart 1971 askeri darbesiyle yüzyüze geldim. **Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan**'in intikamını alırcasına **Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Aslan** "üçü üç" dener-ek darağaçlarına götürüldüğünde askeri darbenin ne demek olduğu ka-fama dank etti.

12 Eylül Türkiye'nin üzerine bir ölüm ve felaket olarak çöktü. Deniyor ki, 12 Eylül'e gelindiğinde kan gövdeyi götürüyordu ve Türkiye'nin istik- rara ihtiyacı vardı. İyi ki 12 Eylül gerçekleşmişti!...

12 Eylül askeri darbesi bir tesadüf değildi. Uluslararası hesabı bir parçasıydı. 1977 seçimlerinde ABD karşıtı olarak bilinen Ecevit ve ar- kadaşları yüzde 41.8 oy oranına ulaşmışlardı. Aynı dönemde ABD, Hindçin'de Laos ve Vietnam'da büyük bir yenilgiye uğramıştı. Afganistan, Etiyopya gibi ülkeler Sovyet denetimine g- rişlerdi. "Domino Teorisi"nden söz ediliyordu.

Türkiye'nin kamp değiştirmesi korkusu muydu, Türkiye'yi bir iç savaşın eşiğine getiren. 12 Eylül öncesi büyük sulkastların tetikçileri hiçbir zaman doğru dürüst hesap vermedi-ler. Bir çoğunun devletin gizli örgütleri tarafından kullanıldığı Susurluk'ta apaçık ortaya çıktı.

Nurettin Ersin, 12 Eylül'den önce MIT Müsteşarlığı'ndan Jandarma Komutanlığı'na kadar en kritik görevlerin başındaydı.

12 Eylül'e gelirken neyin ne olduğunu en iyi bilecek durum- daydı. Aslında olanak olsaydı sormak isterdim: **Abdi İpekçi** cinayetinin aydınlanmaması konusunda ne düşünüyor?

Savcı **Doğan Öz**'ün katili neden cezalandırılmadı? Ya da Adana em- niyet Müdürü **Cevat Yurdukul**'u öldürenlerin bazı gizli örgütlenmelerle nasıl bir bağ vardı?

Nurettin Ersin sırtlarıyla öldü. Nice askeri darbeci gibi...

CUMHURİYET 5 EKİM 2005 ORAL ÇALIŞLAR



Atatürk'ün Cumhuriyet'i Emanet ettiği 'uygunsuz gençler'

Vahliklere gönderilen yazıda, polislin eğlence merkezlerinde denetim yapması ve 'uygunsuz halde' görülen öğrencilerin tespit edilerek ün- versite rektörlüklerine bildirilmesi talimatı verilmiş.

Atatürk'ün Cumhuriyet'i emanet ettiği gençlere karşı, devletin bakış açısına bakar mısınız?

Öyle an geliyor ki, AB üyelği süreci, uyum yasaları vb. şeylerin birer hayalden ibaret olduğunu düşünüyor insan.

Belki de 'gelişme' diye avunduğumuz şey hayalden ibaretti.

Takvimler yanılıyor olabilir bizi, belki hala 1980'li yıllarda yaşıyoruzdur.

Hayır, ikisi de değil.

Toplum 1980'li yılları çoktan aştı, ama devlet hala o günleri sayıklıyor olabilir.

RADİKAL 14 EKİM 2005 ADNAN EKİNCİ



İFTARIN İFTARLIĞI KALMADI

Mübarek Ramazan Ayı kutsal İslamın aşağılık politikalar ve çıkarıcı siyasetçiler için kullanıldığı bir garip meşhere dönüştürüldü.

Bugün iftarın iftarlığı kalmadı...

Dinci propagandalarıniktidar tezgahına dönük yağcılık bor- sasına dönüştü iftar sofraları...

CUMHURİYET 21 EKİM 2005 İLHAN SELÇUK

Lacivert renkli koylarıyla ünlü İzmir Mordoğan'da denetimsiz balık çiftlikleri, çevreyi tehdit ediyor!

Özellikle Bodrum'da denizdeki canlı yaşamını tehdit ettiği gerekçesiyle protestolara neden balık çiftlikleri İzmir Karaburun'a bağlı Mordoğan Beldesi'ni de istila etti.

Mordoğan Belediye Başkanı Çakır şöyle konuştu: "Ha- vuzlarda 30 kilo balık olması gerekirken bunun üzerine çıkılıyor. Ayrıca çiftlikler 3-4 havuz için izin alıyor an- cak, 10 havuz koyuyor. Suni yem kullanımı nedeniyle deniz kirleniyor. Tekne balıkçıları çiftliklerin istilası yüzünden de- nize açılmaz oldu. Balık sayısı ve çeşidi azaldı. Balıkçılığımız ölüyor. Biz balık çiftliklerine karşı değiliz, ekonomiye katkısını gözardı edemeyiz, ancak uy- gun yerde ve uygun şekilde yapılmalı.

MİLLİYET 1 EYLÜL 2005 DHA



CEBİNİZDEKİ İKİLİ...

SİSTEM Türklerin cebine iki şey koldu:

- Kredi Kartı

- Cep Telefonu

Bir gazete köşesinde soruyor vatandaş:

"Bana kredi kartı verdiler. Akılsız davranıp onunla alışveriş yaptım. Nasıl oldu bilmiyorum kartımın borcu 12 milyarı buldu. Benim maaşım ise 700 milyon. Şimdi ben ne yapacağım?..."

Demek ki en azından bir vatandaşımız , cebindeki kart sayesinde üç şeyi öğrendi sayılır:

- Beleşçiliğin pahalı olduğunu.

- Sistemin akılsızlar üzerine kurulduğunu.

- Ve iş işten geçtikten sonra "Şimdi ben ne yapacağım"ın yanıtının olmadığını.

Ya da Türkiye'nin dış kredileri ala ala sıkıdığı "yıldız ülke oluyoruz" palavrasının aslında ne kadar büyük bir yalan olduğunu da...

Ceplerdeki cep telefonları daha da eğitici :

Boş boş konuştuğça fatura geliyor

Ve cep telefonları; sesin-sözün değerini, boşu boşuna konuşmanın bedelini öğretiyor insanlara

Ben ceplere yerleşen bu iki eğiticiye güvenirim. O müthiş ikili adam edecek bizi

Kredi Kartları...

Ve cep telefonları...

HÜRRİYET 2 TEMMUZ 2005 BEKİR COŞKUN



Alman Cumhurbaşkanı, kendi ulusal sermayesine çağrı yapı: "Ülkeye yatırım yapın" diye... Ulusal çıkarı düşünen devlet adamı böyle konuşur... Uluslararası sermayenin çıkarına teslim olmuş siyaset adamı ise ülkenin en karlı kuruluşlarını, birkaç yıllık kar karşılığında yabancıya teslim edip aferin almaya düşünür sadece....

MİLLİYET 13 TEMMUZ 2005 MELİH AŞIK

ARSUZ YOLUNDA MUTLU SON DARISI ARSUZ GÖNEN BARAJINDA

Dr. Süleyman SAYGILI

Yıllardır yapıldı yapılacak, oldu olacak denilen İskenderun- Arsuз yolunun genişletme çalışmalarına start verildi. Bu çalışmaların başlatılması bizleri çok memnun etti. Özellikle Arsuз yöresinde vatandaşların memnuniyeti kat kat arttı.

Arsuз yolunun yapımıyla birlikte o bölgenin çehresi de değişecek. Adı "Ölüм yoluna" çıkan söz konusu yol, "Turizm yolu" olacak. Ulaşımın sağlıklı bir şekilde girmesinin ardından turizmde bir hamle yaşayacak, adeta bölge kabuk değiştirecek.

Arsuз yolunun yapımı için uğraş verenlere bölge halkı teşekkür etmektedir. Bu yolla birlikte hem Arsuз hem de Arsuзlu' nun canı malı güvende olacaktır. Evet, Arsuз yolundaki çalışmalar başladı. Başlamak bitirmenin yarısıdır anlayışla bir diğer konuya geçmek istiyorum.

Arsuзlu şimdi, Madenli'de bulunan Zilli Çayı üzerinde inşa edilmesi düşünülen ve sonra bu projeden vazgeçilen Gönen Barajı projesinin hayata geçirilmesini bekliyor. Gönen Barajı Projesi, Arsuз Ovası için çok önemlidir. Barajın yapımı da devlete fazla külfet getirmeyecek. Çünkü, coğrafi bakımından müsait bir noktada. Bölgede tarımın gelişmesi için Gönen Barajı sorunun çözülmesi zaruridir. Baraj, bölgenin sadece tarımını değil, elektrik enerjisine de katkı sağlayacak. Üretilen elektrik enerjisi, orada bulunan halka hem daha sağlıklı hem de daha ucuz olacak. Arsuзlu, İskenderun - Arsuз yolu çalışmalarının ardından Gönen Barajı'nın yapımının tamamlanması bekliyor.

Bu haklı talebi de fazla görmemek gerekiyor.

NEREYE ?!...

NURETTİN ERBAŞ

EMEKLİ ÖĞR.

HAZIRA KONMAK

Atalarımız, "Hazıra dağ dayanmaz." demişler. Çok da doğru söylemişler. Gerçekten uzun yılları birikmiş bakarsanız bir çırpıda giderir. Amaç sadece tüketmek ise diyecek bir söz bulamıyorum. Bırakın tüketmeyi, tükettiklerimizin yerine bir başkasının sağlanamamasına değil dağ, "Dağlar" bile dayanmaz. Burada şunu vurgulamak istiyorum sevgili okuyucular: Bütün yaşamımız boyunca üretim-tüketim, kazanma-harcama, ikilemelerini, dengede tutmamız gerekiyor. Bu, her alanda uygulanması gereken önemli bir değer birer. Örneğin; tükenbilir enerji kaynaklarından petrol, kömür, doğalgaz... Örneğin; gelir-gider dağılımı; yani aile bütçemiz... Örneğin; sebze, meyve, tahıl üretimi ve tüketimi... Örneğin; yeraltı, yerüstü zenginlik kaynakları... Ve daha bir sürü değer. Burada, bilinçli tüketim olgusunun önemi karşımıza çıkıyor. Devlet olarak, ülke insanı olarak bu bilinci hep gözönünde tutmalıyız.

Dünyanın artan nüfusu; deprem, sel, tayfun, gibi doğal afetler, her türlü kaynakların tüketilmesine neden oluyor. Şu bir gerçek ki, gün gelecek dünyanın bütünü bir açlık, yoksulluk tehlikesi ile karşı karşıya kalacak. Buna bağlı olarak da insanlık "yok olma" felaketiyle yüz yüze gelecek. Doğal olarak "Peki, ne yapabiliriz?" diye bir soru soracaksınız. Ben "Bilinçli olalım." "Bilinçli tüketim yapalım." "Har vurup harman savurmayalım." derim. "Evimizdeki elektriği, suyu, ekmeği, giyisiyi, kitabı, kalemi, detarjanı, bilinçli kullanalım" derim. Bu düşüncemi anlamlı bir öykü ile bağlamak istiyorum. Rahmetli Vehbi Koç'a bir basın toplantısında şöyle bir soru sormuşlar. "Vehbi Bey! Oğlun, son model bir Mercedes'e biniyor, siz ise eski bir Anadolu'ya biniyorsunuz. Bu nasıl oluyor?" Rahmetli gülerken, cevap vermiş. "Onun babası zengin..." Bilmem anlatabildim mi?

YETER ARTIK!!!

Ülkemizdeki basın anlamak mümkün değil. Nerededir bilmem, bütün medya unsurları (gazete, televizyon, radyo, dergi...) temel görevlerini unuttular, suni gündem yaratma kavgasına düşmüşler. Çözüm bekleyen dağ gibi sorunlar, ülke sorunları dururken, bu ülke için emek veren eğitimcinin, doktorun, mühendisin, işçinin, emekçinin, savcının, hakimin, askerinin, polisinin, ve daha nice fedakar insanın sorunları dururken, her gün televizyonlarda, gazetelerde "Garnzelerin", "Ataların", "Tarkanların", "Hülyaların", "Tuğçelerin" şu artistin, bu şarkıcının, o dansözünün haberleri... Yazıktır, günahıtr beyler, ağalar. Yazıktır bu ülke okuyucusuna, yazıktır televizyon izleyicisine etiklerini. Değersiz haberleri, haber yapmayın. Midemizi bulandırmayın artık.

Sonra, "reyting rekoru kırdık," "satış rekoru kırdık" gibi martavallar... Reyting böyle kılınmaz. Reyting yapmak istiyorsanız güzel yurdumun kenara itilmiş vatandaşlarından, en üst kademedeke insana kadar herkesin sorunlarını ve çözümlerini dile getir, bu uğurda emek harca, öyle izlet bana! Sorarım, ülkemiz insanın yüzde kaç yukarıdaki lüzumsuz haberleri isteyerek izliyor? YETER ARTIK! Bitsin bu medya araçlarının insanlar üzerindeki egemenliği ve dayatması!!!

Türkiye'nin gündemine oturan o adamı tanıyoruz. Hani uyuşturucu sonucu ölen ve "ŞEHİT (!)" ilan edildi... Hani tabutu o KUTSAL BAYRAĞIMIZA sarı... Haberleriniz sayesinde adını, halkımızın yüzde 90'ının bildiği genç... Yazıklar olsun! Bu topraklar için canlarını seve seve feda eden şehitlerimiz nasıldır bu beş para etmez insanlara eşit tutuluyor! Diyeceğim şu; gerçekten kutsal değerler - bayrak, ulusal marşımız, vb- bu şekilde rencide edilmemeliydi. Sorarım, doğuda şehit düşen nice vatan evladından kaçının adını biliyor ve anıyorsunuz?

Nereye gidiyorsunuz? NEREYE ?!...

UMUTLARIN ÖLÜMÜ

Bir sonbahar sabahında
Sisli gözler, puslu bukişlarla bakı
Okula gidenlerin ardından...
Yaslandığı yosun kaplı
Taş duvardan medet umdu
Medet umdu omuzuna çanta yerine astığı
Tahta boyacı sandığından.
Yüreğine verdiği sancuyla
"Ah babam sağ olsaydı!" dedi "babam"
Ve evde hasta olmasaydı anam...
Derse giriverseydim kocaman kocaman...
Gökkuşagina benzetti önlükleri,
Yakaları beyaz güllerle...
Sırtındaki yamalı gömlekle,
Ayaklarında lastik ayakkabı,
Bir kahır türküsü gibi
İşledi karanlık dünyasına.
"Anam emek bekler, ilaç bekler."
"Yok gayri beden ırgat..."
On bir yaş kederinin verdiği kapkara gözler
Uzaktara dalıverdi ıpslak,
İşte "Simiüüü!" sesiyle
Göründü köşeden arkadaşısı Kemal.
O da yoksuldu o da gidemiyordu
Rüyalar ülkesindeki masal okuluna.
Yapraklar bir bir dökülüyordu ağaçlardan
Bilemiyordu hazan olduğunu.
"Kaderim mi?" diyerek kendi kendine
Ölen babasını sorguluyordu.
Bir an rüyalara dalacak oldu,
Urperdi, silkindi, kendine geldi.
"Boyaaa!, "Boyacuu!" derken
Kayboldu cılız sesi
Çalan zilin ardından...

Em. Öğr. NURETTİN ERBAŞ

FIKRA:

❖ Memduha hanım kocasının ısrarları üzerene bir psikologa gitti:
- Ben bamyayı çok seviyorum.Bu yüzdende de kocam bana deli diyor.
- Laf, dedi doktor.Bende çok severim bamyayı.
- Öyle mi ? Öyleyse bir gün bize gelir ne olur. Bizim vede bütün çekmeceler, dolaplar bamyaya dolu. Tazesi, kurusu, konserve-si...Her türlü var!...

☆ ☆ ☆ ☆

❖ Akil hastanesinden iki deliyi salıverecekmiş. Doktorlar kendi aralarında:
" Şunlara son bir test yapalım da görelim akılları başlarına gelmiş mi?" demişler.
Bunun üzerine iki deliyi bir masa başına çağırmışlar.
Masanın üzerine bir kavanoz dolusu siyah zeytin , bir kavanoz dolusu da canlı hamamböceği dökmüşler ve
" Buyrun beyler, yiyiniz." demişler. Delillerden bir tenesi hemen zeytinlere saldırmış, ötekisi araya gimiş.
" Önce kaçanları yiyelim, öbürleri nasıl olsa duruyor!"

☆ ☆ ☆ ☆

GÜZEL SÖZLER

Konuşmasını öğrenene kadar susmak güç değildir
K. MIKSATH
Doğal olan hiçbirşey utandırıcı değildir.
ARISTOPHANES
İmkansız, ancak aptalların sözlüğünde bulunan bir kelimedir.
NAPOLYON
Bir kötülüğü beğenen, onu işleyen,den daha kötüdür.
ŞEMSETTİN SAMİ

☆ ☆ ☆ ☆

VATAN HAİNİ

Vatan çiftliklerinizse,
kasalarınızın ve çek defterlerinizin
içindekilerse vatan.
vatan,şose boylarında gebermekse açlıktan,
vatan,soğukta it gibi titremek ve sıtmadan
kıvrılmaksa yazın,
fabrikalarınızda al kanımızı içmekse vatan,
vatan tirmaklarıysa ağalarınızın,
vatan mızraklı ilmühalse;vatan polis copuy-
sa,
ödeneklerinizse,maaşlarınızsa vatan.

SAHİBİ :
Arsuzlular Kültür ve Dayanışma
Derneği Yönetim Kurulu
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeynel Abidin GÜL
Yaz. adresi : Prof. Muammer Arsoy Cd. No. 18
Tel. : (0.326) 615 79 66

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :
Nurettin ERBAŞ - Nesrin TOPALOĞLU
Nejat Hakan FER - Lamia HOŞVER
HUKUK DANIŞMANI :
Av. Nesrin Reyhanoğlu - Av. Ahmet BİLEN
(İmzalı yazılar yazının görüşünü belirtir.)
BASIN DANIŞMANI Sabahattin UYGUN

√ Dergi, Mizampa) ve Basılı
BAYIRLI OFSET MATBAACILIK
İsmet İnönü Cad. No. 187-İskenderun
Tel. : (0.326) 617 85 39
TeleFax : (0.326) 617 52 32

AKDER YÖNETİM KURULU :
Süleyman SAYGILI, Zekeriya KİRMİT, Nejat
Hakan FER, Süleyman UYAR, Zeynel Abidin
GÜL, Faiz PALTA, Nesrin TOPALOĞLU
DENETİM KURULU :Muti UYAR, İzzettin
REYHANOĞLU, Ali Ferit YILDIRIM

ÜÇGÜLLÜK

BELEDİYE BAŞKANI : BEDİ PALTA

Belediye başkanlığa 28 Mart 2004 yerel seçimlerinde 1355 oy alarak CHP' den seçilen Bedi PALTA 1956 doğumlu olup, evli ve üç çocuk babasıdır.Üçgüllük'ün 2000 yılı nüfus sayımına göre nüfusu 3292 kişidir. Halen belediye hizmetleri 23 geçici işçi,8 kadrolu memur ve 2 adet sözleşmeli personel olmak üzere toplam 33 geçici işçi,8 kadrolu memur ve 2 adet sözleşmeli personel olmak üzere toplam 33 pesonel ile iş ve işlemler yürütülmektedir,Belediyenin mücavir alanında bulunan Gülcihan Köyü turistik bir konuma sahiptir.Yazın nüfusunda artış görülen Gülcihan'ın çevre düzeni ve temizliğine büyük önem verilmektedir.



ÜÇGÜLLÜK'ÜN TARİHÇESİ: Asıl ismi "Ekber" olan bu beldemiz 27 Mayıs 1961 ihtilalinden sonra ismi "ÜÇGÜLLÜK" olarak değiştirilmiştir. 100 yıl önce Baki ailesinin buraya buraya yerleşmesiyle köy olmuş, ve daha sonraları Akçalı Gözcüler ve diğer yörelerden çileler gelerek köye yerleşmiştir.

EĞİTİM-ÖĞRETİM: Beldede halihazırda 3 katlı modern bir ilköğretim binasında yaklaşık 600 öğrenci eğitim görmektedir. Okulun bir çok ihtiyacı belediye tarafından giderilmekle beraber okulun arası da belediye tarafından tahsis edilmişti.

SOSYAL VE EKONOMİK DURUM : Üçgüllük Beldesi geçmiş dönemlerden beri önemli bir tarım merkezidir.Halkın çoğunluğu geçimini tarımla sağlamaktadır. Özellikle kış mevsiminde doğu illerden gelen tarım işçileri ile birlikte belde de hareketlilik yaşamaktadır, Halkın çoğunluğunun geçimini tarımdan sağlaması nedeniyle Belediye tarafından sulama kanalları yaptırılmış olup yaklaşık 10 km. lik yol stabilize dolgu ile kaplanmıştır. Böylece çiftçilerin ulaşım sorunu çözülmüş ve sulama sorunu yaşamaması sağlanmıştır Ada Mahallesi'nin bir bölümüne Belediye imkanlarıyla içme suyu götürülmüştür Ayrıca ulaşımın daha kolay sağlanabilmesi amacıyla Zilli Çayı üzerinden ada mahallesi sine 1 adet köprü yapılmıştır. Belde de henüz belediye binası inşa edilmemiş olması en büyük sorun olarak göze çarpmaktadır Bu konu da bir bina projesi hazırlanmış olup, arsa tahsisi yapılmış ve en kısa zamanda temel atılacaktır. Belde de mevcut bulunan mezalığın yetersiz olması nedeniyle 30 dönümlük arazi kamulaştırılarak tapusu alınmış ve mezarlık projesi çalışmaları devam etmektedir

COĞRAFİ DURUM: Belde İskenderun'a 26 km uzaklıkta olup, Akçalı ve Madenli Beldelerine komşudur. Mustafa Kemal,Cumhuriyet ve Ada Mahallerinden oluşmaktadır, Beldemizin tamamı 1400 dönümlük bir alan üzerine kuruldu, Bunun 800 dönümlük bir bölümü imar alanında olup, geriye kalanı tarım arazisi konumdadır.

Nesrin TOPALOĞLU

Kaynak : HATAY Tarihi

DUYURU

AKDER ÖĞRENCİ BURSU

AKDER Yeni Eğitim ve Öğretim yılında ihtiyaç sahibi öğrencilere vereceği bursun son müracaat tarihi 20 Ekim 2005 Çarşamba günü sona ermiştir.Yönetim Kurulunca burs almaya uygun görülenlere Kasım ayı sonunda tekrar müracaatları istenecektir.

BAŞSAĞLIĞI

Demeğimizin kurucularından Dr. Muti UYAR'ın Saygıdeğer babası

Süleyman UYAR

beyfendinin ölümü tüm sevenlerini üzmüştür.Merhuma, Tanrıdan rahmet, UYAR ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Arsuzlular Kültürel

Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği

Not: 3 Kasım 2005 Perşembe günü rahmetlinin ruhuna ithafen Kuran-ı Kerim okutulacaktır.